
  

ZARZĄDZENIE NR 16/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora nr 34/2017  

z dn. 1 października 2017 r. w sprawie powołania Rad Instytutów  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

na kadencję 2017–2021 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W § 3 uzupełnia się skład Rady Instytutu Politechnicznego na kadencję 2017–2021 

o niżej wymienioną osobę: 

 Artur Szymorek. 

2. Aktualny skład Rady Instytutu Politechnicznego w PWSZ w Głogowie, na kadencję 

2017–2021 przedstawia się następująco: 

1) dyrektor Instytutu Politechnicznego – przewodniczący, 

2) dr hab. inż. Andrzej Matuszak – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3) dr inż. Elżbieta Banaczyk – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4) dr inż. Sławomir Chmielewski – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5) mgr inż. Zofia Rogalska–Sykała – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

6) Artur Szymorek – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 


